2020年9月28日

各 位

アークランドサービスホールディングス株式会社

代表取締役社長   臼井  健一郎

（コード番号 3085 東証第１部）

問合せ先
取締役管理本部長

兼経理部部長
桑 原  康 弘

（TEL. 03-5217-1531）

「からあげ縁」出店のお知らせ

当社子会社のエバーアクション株式会社は、からあげ専門店「からあげ縁」を新規に出店するこ

ととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

からあげ専門店「からあげ縁」

【店舗概要】

店 舗 名  からあげ縁 ジョイフル本田ひたちなか店

所 在 地  茨城県ひたちなか市新光町34-1

ジョイフル本田ニューポートひたちなか店

１階フードコート

営 業 時 間  9：00～19：00

店 舗 面 積  約13坪

駐 車 場  共用

電 話 番 号  029-219-6888

オ ー プ ン 予 定 日  2020年10月１日(木)

以 上